始兴县发展和改革局文件

始发改投审〔2022〕18号

______________________________

始兴县发展和改革局关于始兴县司前镇温下村、
黄沙村、甘太村、月武村村内道路硬化（含附属

设施）建设项目立项的批复

始兴县司前镇人民政府：

　　报来《关于始兴县司前镇温下村、黄沙村、甘太村、月武村村

内道路硬化（含附属设施）建设项目立项的申请》及有关材料收悉

。经研究，现函复如下：

　　一、为扎实推进农村人居环境整治，推进村庄综合整治，加大

农村村内道路建设力度，我局同意批准该项目立项。

　　二、项目代码：2203-440222-17-01-542934。

　　三、项目建设地点位于韶关市始兴县司前镇温下村、黄沙村、

甘太村、月武村。

—  1  —

　　四、项目建设规模及内容：新建道路硬化面积约33000万平方米

、长度约11公里；配合新建附属设施水沟及盖板等长度约2.5公里等

。

　　五、项目拟建设工期：4个月。

　　六、项目估算总投资700.00万元，其中：建安工程费690.00万元

。项目建设所需资金由上级资金和村民自筹资金安排解决。

　　七、项目的招标范围、招标组织形式及招标方式须按审批部门

招标核准意见执行（见附件）。

　　附：审批部门招标核准意见

始兴县发展和改革局

2022年3月23日

县财政局、县自然资源局、县住管局、县农业农村局、县
市场监管局、市公共资源交易中心始兴分中心

公开方式：主动公开
 抄送：

—  2  —